
 
Câmara Municipal de Américo Brasiliense  

 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro 3 CEP 14820-003 3 Américo Brasiliense 3 SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br 3 Fone/ fax:- (16) 3392-1134 

3º TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

Contratada: MGL INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA  

Objeto: Alteração, pelo período de 01/09/2024 a 31/05/2025, do 

Anexo I, do Contrato Administrativo nº 004/2022, firmado em 

01/06/2022, cujo objeto é a Locação de unidade(s) de Nobreak(s) de 

propriedade da LOCADORA, conforme descrição no ANEXO I. 

Valor Anual: R$ 6.198,84 (seis mil, cento e noventa e oito reais e 

oitenta e quatro centavos) 

Dotação: 09 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.12 

Vigência: 8 meses (de 01/09/2023 a 31/05/2024) 

Fundamento Legal: Edital de Compras e Cotações nº 024/2022 3 

Dispensa de Licitação nº 023/2022 e Lei Federal nº 8.666/1993, artigo 

24, inciso II, c.c. artigo 1º, do Decreto Federal nº 9.412, de 2018. 

Processo Administrativo: 238/2022; 339/2023 e 625/2024 

Edital de compras e cotações nº 024/2022 

Dispensa de Licitação nº 023/2022 

 

Américo Brasiliense, setembro de 2024. 

 

 

Câmara Municipal De Américo Brasiliense 

VALDEIR BEZERRA DA SILVA 

Presidente 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 409
Ano 2024

Página 12 de 12

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 12 de Setembro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Extrato de Contrato


